Boprr vs-travel.ru
cBera +7 (495) 741-49-41

«PoxpaecTBeHCKMe KaHUKY bl Ha Bbankaney.

UpkyTCcK - OnbXxoH
5 AHen | 4 HOuUM
CroumocTb oT: 76 500 p.

haTbl:
04.01.2026-08.01.2026

Mporpamma Typa

B ctoumocTb BXoguUT

TpaHcnopT MpoxunsaHue
TpaHcnopTHoe no nporpaMmme
ob6cnyxunsaHue

MutaHue
Mo nporpamme

OKCKypCcUMOHHasA nporpamma
paboTa rmga
3KCKYpCUM No nporpamme


https://vs-travel.ru/

04.01.2026-08.01.2026

no nporpamme - Poccus

1-HO KomdopT

2-x KomcpopT

3-x komcpopT

1-HO cTaHpapT

2-x cTaHpapT

3-x ctaHgapT

B3pOCIbli HA OCHOBHOM MecTe

pebeHok (6-12) Ha OCHOBHOM MecTe

B3pOCJ'IbIIz Ha OCHOBHOM MeCTe

pebeHok (6-12) Ha OCHOBHOM MecTe

B3pOC/bI HA OCHOBHOM MecCTe

pebeHok (6-12) Ha OCHOBHOM MecTe

B3pPOCSIbl HA OCHOBHOM MecCTe

pebeHok (6-12) Ha OCHOBHOM MecCTe

B3pPOCSIbl HA OCHOBHOM MeCTe

pebeHok (6-12) Ha OCHOBHOM MecTe

B3pOCIbli HA OCHOBHOM MecTe

pebeHok (6-12) Ha OCHOBHOM MecTe

128500
128500

96500
96500

91500
91500

92800
92800

77900
77900

76500
76500



