

«Рождественские каникулы на Байкале».

Иркутск - Ольхон 5 дней | 4 ночи

Стоимость от: 76 500 р.

Даты:

04.01.2026-08.01.2026

Программа тура

В стоимость входит

 Транспорт
 Проживание
 Питание
 Экскурсионная программа

 транспортное
 по программе
 По программе
 работа гида

 обслуживание
 экскурсии по программе

04.01.2026-08.01.2026

по программе - Россия

1-но комфорт		
	взрослый на основном месте	128500
	ребенок (6-12) на основном месте	128500
2-х комфорт		
	взрослый на основном месте	96500
	ребенок (6-12) на основном месте	96500
3-х комфорт		
	взрослый на основном месте	91500
	ребенок (6-12) на основном месте	91500
1-но стандарт		
	взрослый на основном месте	92800
	ребенок (6-12) на основном месте	92800
2-х стандарт		
	взрослый на основном месте	77900
	ребенок (6-12) на основном месте	77900
3-х стандарт		
	взрослый на основном месте	76500
	ребенок (6-12) на основном месте	76500